
 

股票简称：富瑞特装 股票代码：300228       公告编号：2022-048 

 

张家港富瑞特种装备股份有限公司 

关于2021年年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

张家港富瑞特种装备股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月27日在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2021年年度报告》。经事后检查发现，

部分披露事项存在差错，现将相关内容更正如下（加粗字体为更正项）： 

 

一、公司《2021 年年度报告全文》“第三节 管理层讨论与分析”之“四、

主营业务分析”之“2、收入与成本”之“（1）营业收入构成” 

更正前： 

营业收入整体情况 

单位：元 

 
2021 年 2020 年 

同比增减 
金额 占营业收入比重 金额 占营业收入比重 

营业收入合计 1,586,778,588.92 100% 1,806,080,635.56 100% -12.14% 

分行业 

专用设备制造业 1,516,376,243.78 95.56% 1,734,749,662.68 96.05% -12.59% 

其他业务 70,402,345.14 4.44% 71,330,972.88 3.95% -1.30% 

分产品 

低温储运应用设

备 
594,853,585.68 37.49% 1,051,592,784.72 58.23% -43.43% 

重装设备 551,041,273.91 34.73% 498,072,902.71 27.58% 10.63% 

装卸设备 133,584,892.47 8.42% 121,635,075.02 6.73% 9.82% 

LNG 销售及运维

服务 
235,633,487.04 14.85% 57,372,321.75 3.18% 310.71% 

其他 71,665,349.82 4.52% 77,407,551.36 4.29% -7.42% 



 

分地区 

国内销售 1,056,791,074.75 66.60% 1,161,065,775.42 64.29% -8.98% 

国外销售 529,987,514.17 33.40% 645,014,860.14 35.71% -17.83% 

分销售模式 

产品直销 1,586,778,588.92 100.00% 1,806,080,635.56 100.00% -12.36% 

更正后： 

营业收入整体情况 

单位：元 

 
2021 年 2020 年 

同比增减 
金额 占营业收入比重 金额 占营业收入比重 

营业收入合计 1,586,778,588.92 100% 1,806,080,635.56 100% -12.14% 

分行业 

专用设备制造业 1,516,376,243.78 95.56% 1,734,749,662.68 96.05% -12.59% 

其他业务 70,402,345.14 4.44% 71,330,972.88 3.95% -1.30% 

分产品 

低温储运应用设

备 
594,853,585.68 37.49% 1,051,592,784.72 58.23% -43.43% 

重装设备 551,041,273.91 34.73% 498,072,902.71 27.58% 10.63% 

装卸设备 133,584,892.47 8.42% 121,635,075.02 6.73% 9.82% 

LNG 销售及运维

服务 
235,633,487.04 14.85% 57,372,321.75 3.18% 310.71% 

其他 71,665,349.82 4.52% 77,407,551.36 4.29% -7.42% 

分地区 

国内销售 1,056,791,074.75 66.60% 1,161,065,775.42 64.29% -8.98% 

国外销售 529,987,514.17 33.40% 645,014,860.14 35.71% -17.83% 

分销售模式 

产品直销 1,586,778,588.92 100.00% 1,806,080,635.56 100.00% -12.14% 

 

二、其他说明 

除上述更正内容外，公司披露的《2021 年年度报告全文》的其他内容不变。

本次更正不会对公司 2021 年年度业绩造成影响。因上述更正给投资者带来的不

便公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司将进一步加强信息披露文件的编制

与审核工作，提高信息披露质量。 

 



 

 

 

特此公告。 

 

 

张家港富瑞特种装备股份有限公司董事会 

2022年 6 月 17日 

 


